
令和 7 年 1 月吉日 

 

ご 家 族 各 位 

 

                     社会福祉法人   幸 和 会 

介護老人福祉施設ひらすかの郷 

施 設 長   石 島 和 実 

( 公 印 省 略 )  

 

 

利用料金及び医療費等の引き落としについて 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当施設の運営にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが、毎月の利用料に医療費や薬代等を付して一括で引き落とし

処理を行うこととなりました。 

 つきましては 2025年 2月 27日引き落とし分より変更とさせていただきます事を

ご連絡いたします。 

  尚、其々の明細については、利用料領収書に記載いたします。 

ご利用者様、ご家族様には大変ご迷惑おかけすることになりますが何卒、ご理解 

をいただきたく存じます。 

 

 

 

敬具 

 

 


